[image: image1.jpg]

	CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“PALÁCIO 08 DE MARÇO“

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - Fone/fax: (017) 3361-1254

E-mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

OFÍCIO Nº. 100/2007.

Monte Azul Paulista, 20 de Junho de 2007.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, AUTÓGRAFO nºs. 898/2007, extraído do Projeto de Lei nºs. 105/2007, APROVADO por esta Edilidade em Sessão Ordinária realizada em 19/06/2007, bem como cópia das INDICAÇÕES  nºs. 103 à 114/2007, também apresentados nesta mesma Sessão,  para que V.Exa. tome as devidas providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista –SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.